2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020                                                                                                    № 4908
г. Краснодар

Об отмене особого противопожарного режима на территории
муниципального образования город Краснодар

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Краснодарского края от 31.03.2000 № 250-КЗ      «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в с вязи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности  и стабилизации пожарной обстановки на территории муниципального образования город Краснодар постановляю:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования город Краснодар.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.05.2020 № 1972 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования город Краснодар».

3. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Тимофеева):
3.1. Опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3.2. Организовать информирование населения через средства массовой информации об отмене на территории муниципального образования город Краснодар особого противопожарного режима и дополнительных требований пожарной безопасности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.
Глава муниципального

образования город Краснодар                                                             Е.А.Первышов